
jan-20 218.441,95         218.441,95         38.996,61                 179.445,34      179.445,34               

fev-20 605.749,45         605.749,45         78.816,46                 526.932,99      706.378,33               

mar-20 122.759,84         122.759,84         111.894,60               10.865,24        717.243,57               

abr-20 55.581,61           55.581,61           41.424,56                 14.157,05        731.400,63               

mai-20 62.154,87           62.154,87           46.648,75                 15.506,12        746.906,74               

jun-20 65.348,82           65.348,82           49.232,03                 16.116,79        763.023,53               

jul-20 73.096,36           73.096,36           45.217,15                 27.879,21        790.902,75               

ago-20 75.527,47           75.527,47           63.883,67                 11.643,80        802.546,54               

set-20 74.538,53           74.538,53           63.346,35                 11.192,18        813.738,72               

out-20 79.281,15           79.281,16           84.005,25                 (4.724,09)         809.014,63               

nov-20 83.462,50           83.462,50           142.851,14               (59.388,64)       749.625,99               

dez-20 179.258,06         179.258,06         401.252,22               (221.994,16)     527.631,83               

Totais 1.695.200,61      1.695.200,62      1.167.568,79            527.631,83      

527.631,83               

527.631,83               

-                   527.631,83               

527.631,83               

527.631,83               

-                   527.631,83               

31/12/2020 527.631,83               Saldo contábil em

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2020

Ano Referência  Valor 
 Saldo acumulado a 

repassar 

Totais

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FUNDO CULTURAL

1- Conta Corrente de 2020

Mês Cota Estatutária Saldo Gastos aplicados
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2019

2 - Saldos de anos anteriores 

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar


